
Informace k přijímacímu řízení ve školním roce 2020/2021- 

Zápisové lístky 
 

Vážení rodiče, milí žáci, nyní byste všichni měli znát podmínky přijímacího řízení, které musí 

být zveřejněny na stránkách všech středních škol. Další krok, který je nutný následně 

podniknout, je odevzdání zápisového lístku na školu, kam budete přijati. 

Tento zápisový lístek je dokument, který má své číslo, neboť každý žák může obdržet jen 

jeden. Zápisové lístky budou k dispozici v recepci školy proti podpisu od úterý 6.4.2021 – 

tedy hned po Velikonocích. Vyzvednout si je může žák nebo zákonný zástupce.  

Na zápisový lístek vyplníte požadované údaje na školu, kam jste přijati a kterou jste si 

vybrali, že tam půjdete studovat. Bude tam tedy vyplněna jen jedna škola!!!! Poté je nutné 

zápisový lístek přinést opět do školy, neboť je tam nutný podpis našeho pana ředitele a razítko 

naší školy. Princip odevzdání a potvrzení bude stejný jako u přihlášek – tedy jeden den 

přinesete do školy a druhý den si ho vyzvednete.  

Odevzdat zápisový lístek na vybranou školu je povinností zákonného zástupce nebo žáka a to 

do 10 dnů od zveřejnění seznamu přijatých žáků. Je tedy potřeba udělat to co nejrychleji!!! 

Jakékoli informace Vám ráda poskytnu na emingerova@3zsmost.cz nebo 605352424 

S pozdravem a přáním hodně úspěchů 

 

                                                                                                Mgr. Emingerová, VP 

 

mailto:emingerova@3zsmost.cz

